regularidade dos atos procedimentais, eu, Prefeito do Município de Além Paraíba/MG,
Paulo Henrique Marinho Goldstein, RESOLVO: HOMOLOGAR o presente processo,
ADJUDICANDO, por conseguinte, o item 01 á empresa ANGULAR CONTRUÇÕES LTDA que
venceu pelo valor global de R$ 334.650,84 (trezentos e trinta e quatro mil e seiscentos e
cinquenta reais e oitenta e quatro centavos)." O Termo de homologação com Adjudicação
em inteiro teor, estão no PNCP e no site www.alemparaiba.mg.gov.br.

Além Paraíba, 11 de dezembro de 2025.
ROBERTA FILGUEIRAS BARROCA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 123/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 144/2025
DISPENSA N.º 34/2025
Partes: Município de Alvorada de Minas e CONSÓRCIO INTEGRADO MULTIFINALITÁRIO DO
VALE DO JEQUITINHONHA.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$:1.168.106,55 (um milhão e cento e sessenta e oito mil e
cento e seis reais e cinquenta e cinco centavos).
Objeto: "CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PROGRAMA ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALVORADA DE MINAS E O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO VALE DO
JEQUITINHONHA - CIM JEQUITINHONHA, VISANDO À EXECUÇÃO DE OBRAS DE